
BR.000.2.2022 

 

Uchwała Nr 5/2022 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 

z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie zaopiniowania zamiaru 

utworzenia Alumni Club Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie  
 

 

Na podstawie §35 pkt 24 Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Senat pozytywnie opiniuje zamiar utworzenia Alumni Club Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie.  

2. Senat pozytywnie opiniuje wzór Regulaminu Alumni Club Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 

 

 

 


